fide Romana puellae animus apparuitpraecedat, Cui enim postquam tam aversus 
(neque enim aliam ipsi mentem, quam quae inest genitoribus et magistris inesse cre- 
dendum est) dubium esse potest, conversionem eiusmodi non verae pietatis studio, sed

Et quamvis eae sint divitiae Eivinaetam praeclari coniugii cupiditati tribuendam. 
bonitatis, ut non raro ex malis bona oriri et errores ipsos errantinm saluti servire 
faciat adeoque fieri posset, ut puella tua consuetudine et pietate inprimis excitata du- 
ritiem cordis exueret et converteretur ad Dominum in spiritu et veritate 
tarnen et Catholicae fidei patrociniiim gerentis non est, huic se periculo exponere, unde 
illibatus ad hanc diem in ditionibus tuis eiusdem fidei candor paulatim degenerare 

De te quidem dubitare nefas est, quamvis celebre Salotnonis

sapientis

atque infici posset.
exemplum sapientissimum queraque terrere merito deberet. Sed horret animus.COgitare 
de filiis, quos ab ea susciperes; nemo enim inipedire matrem posset simulate

cum lacte materno occultum
conversam.

quominus eos in sinn aleret ac teneris ipsorum animis 
haeresis vinis infunderet. Israelitas certe admonuit olim Deus, ne eonnubia iungereiit 

miilieribus infidelibus, quod seducturae essent filios eoruni, ut servirent Diis alienis.eum
Quae omnia si serio tecum ipse pro tua singulari prudentia reputaveris, minime dubi- 
tamus, quin et fatearis, Nos postorali officio Nostro defuturos, 
taeuissemus, postquam prae.sertim in parentis tui Iocuin peculiari quodam amoris erga 
te nostri iure successimns, et damnatis eorum COiisiliis ١ qui te in tam periciilosae et 
parum animi tui magnitudini ac pietati consona tractatione adhuc detineiit, cogitationem 
tuam ad alia loco et amplitudine tua digniora ac Nobis et Catholicae religioni Iaetiora

si in tanti momenti re
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connub؛a convertas. Et quidem hac nobilitatfim tiiam сига Iibcrari١ quam ؟rimum 
cupimus, ut ingruenti ab immani Christiani nomiuis hoste Germaniae periculo, pro 
veteri Ba٢aricae Domus instituto, validas vires opesque tuas opponere fortiter possis 
et praeclare de religione ac de publica causa merendO; avitae gloriae decora cumulare. 
Id Nos, qui in tantae rei solicitudinem dies noctusque ingemiscentes incumbimus, a 
Patre misericordiarum enixis precibus flagitare non desinemus ١ flum nobilitati tuae 
Apostolicam benedictionem peramanter inipertimur, Datum Romae apud sanctam 
Mariam maiorem ١ sub annulo piscatoris die XVI Augusti 1681, pontificatus Nostri 
anno quinto.